

MONTAGE EKSPERTEN IVS

Banely 26
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Rasmus Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONTAGE EKSPERTEN IVS
Banely 26
4700 Næstved

CVR-nr: 35806385
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		662.877	435.742
Personaleomkostninger	1	-657.832	-410.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.245	0
Resultat af ordinær primær drift		800	24.954
Øvrige finansielle omkostninger		-743	-20.448
Ordinært resultat før skat		57	4.506
Skat af årets resultat	2	0	-3.700
Årets resultat		57	806
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		14	2.692
Overført resultat		43	-1.886
I alt		57	806

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.978	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	16.978	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		16.978	0
Fremstillede varer og handelsvarer		66.791	0
Varebeholdninger i alt		66.791	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.839	181.047
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.400	45.400
Andre tilgodehavender		5.035	0
Tilgodehavender i alt		381.274	226.447
Likvide beholdninger		51.116	210.321
Omsætningsaktiver i alt		499.181	436.768
Aktiver i alt		516.159	436.768

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		2.706	2.692
Overført resultat		8.120	8.077
Egenkapital i alt		13.826	13.769
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.700	31.467
Skyldig selskabsskat		2.435	3.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.828	328.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.370	59.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.333	422.999
Gældsforpligtelser i alt		502.333	422.999
Passiver i alt		516.159	436.768

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2015 kr.
Løn og gager	584.107	369.100
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	73.725	41.688
	<u>657.852</u>	<u>410.788</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	1.275
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.425
	<u>0</u>	<u>3.700</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	21.223
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>21.223</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-4.245
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-4.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.978</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garenti-, eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rasmus Andersen
Banely 26
4700 Næstved